
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL POSADAS
 

Contrataciones Varias
 

ADJUDICACIONES REALIZADAS EN EL MES DE NOVIEMBRE DE 2023 PROCEDIMIENTOS DE
SELECCIÓN

 
TIPO: LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO: 09/23 (DI RPOS)

 
EXPEDIENTE: EX-2023-02062662- -AFIP-SGCFDIRPOS#SDGOPII OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:
SERVICIO DE LOCACIÓN DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS NOMBRE DEL ADJUDICATARIO:
RCW S.R.L. CUIT: 30714527106 PRECIO TOTAL: $ 75.374.280,00 VIGENCIA: del 01/11/2023 al
30/04/2025

 
TIPO: CONTRATACIÓN DIRECTA NÚMERO: 16/22 (DI RPOS)

 
EXPEDIENTE: EX-2022-02125484- -AFIP-SGCFDIRPOS#SDGOPII OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:
SERVICIO DE VIGILANCIA EDIFICIO AFIP POSADAS y DISTRITO ELDORADO NOMBRE DEL
ADJUDICATARIO: POLICÍA FEDERAL ARGENTINA CUIT: 30624051919 PRECIO TOTAL: $
1.746.098,16 COMPLEMENTACIÓN OC N.º 4500022945 VIGENCIA: del 01/10/2023 al 31/12/2023

 
TIPO: CONTRATACIÓN DIRECTA NÚMERO: 17/22 (DI RPOS)

 
EXPEDIENTE: EX-2022-02131109- -AFIP-SGCFDIRPOS#SDGOPII OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:
SERVICIO DE VIGILANCIA EDIFICIO DISTRITOS CURUZÚ CUATIÁ y PASO DE LOS LIBRES
NOMBRE DEL ADJUDICATARIO: POLICÍA DE CORRIENTES CUIT: 30669726712 PRECIO TOTAL: $
328.800,00 COMPLEMENTACIÓN OC N.º 4500022790 VIGENCIA: del 01/10/2023 al 31/12/2023

 
TIPO: CONTRATACIÓN DIRECTA NÚMERO: 11/23 (DI RPOS)

 
EXPEDIENTE: EX-2023-02204157- -AFIP-SGCFDIRPOS#SDGOPII OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ASCENSORES EDIFICIO AFIP POSADAS NOMBRE DEL
ADJUDICATARIO: ASCENSORES GUILLEMÍN S.R.L. CUIT: 30707785876 PRECIO TOTAL: $
5.760.000,00 VIGENCIA: del 01/11/2023 al 31/10/2024

 
TIPO: CONTRATACIÓN DIRECTA NÚMERO: 12/23 (DI RPOS)

 
EXPEDIENTE: EX-2023-02607214- -AFIP-SGCFDIRPOS#SDGOPII OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:
SERVICIO DE INSTALACIÓN DE AIRES ACONDICIONADOS EDIFICIO AFIP POSADAS (2º PISO)
NOMBRE DEL ADJUDICATARIO: ACONDICIONAR S.R.L. CUIT: 30707031243 PRECIO TOTAL: $
3.846.049,59

 
TIPO: CONTRATACIÓN DIRECTA NÚMERO: 02/23 (DI RPOS)

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UlovL3hiYlIzMVZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1



 
EXPEDIENTE: EX-2023-00150378- -AFIP-SGCFDIRPOS#SDGOPII OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:
SERVICIO DE VIGILANCIA EDIFICIO SAN MARTÍN 1521 NOMBRE DEL ADJUDICATARIO: POLICÍA
FEDERAL ARGENTINA CUIT: 30624051919 PRECIO TOTAL: $ 658.364,88 COMPLEMENTACIÓN OC
N.º 4500022946 VIGENCIA: del 01/10/2023 al 31/12/2023

 
e. 12/12/2023 N° 100657/23 v. 12/12/2023

 

Fecha de publicacion: 12/12/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UlovL3hiYlIzMVZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 2


